vnfamalicao.comercio@tribunais.org.pt 

Insolvência pessoa singular (Apresentação) 

Decorreram os 3 anos de cessão.  

Por ora, notifique o insolvente na morada fixada e, ainda, o seu il. Mandatário para comprovarem nos 

autos a entrega do valor indevidamente retido (€ 881,07 (oitocentos e oitenta e um euros e sete 

cêntimos). 

Após, dar-se-á cumprimento ao disposto no artigo 244.º do CIRE e determinar-se-á a junção de mapa 

de distribuição.